
⽮崎化⼯

トイレ⽤たちあっぷII ⽴ち上がり補助具 2
5-6719-00 ⽮崎化⼯ CKJ-01

 ¥72,800(税抜き)

商品説明

●トイレでの⽴ち座りや便座での座位保持が不安な
⽅向けの⼿すりです。

●幅調整・⾼さ調整が可能で様々なトイレに対応し
、⼯事不要です。

●タンクレストイレや特殊形状の便器に取り付ける
場合は「CKJ-02」をお選びください。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：W67×D47×H58〜68cm
●⾼さ調節(5段階)：58･60.5･63･65.5･68mm
●本体重量：6.8kg
●材質：本体=アルミ、ステンレス アームレスト=
発泡樹脂

●耐荷重：100kg
●個装⼊数：1台

CKJ-01
4979652520777
25-6719-00
00890045
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1873 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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